
IDEE PER IL NATALE

Oggettistica, 
confezionamento regalo
e dolci tentazioni.

(e più)



100 (e più) idee per il Natale è una brochure che contiene una 
selezione pensata per rendere ancora più speciale il momento delle feste. 

Tante idee regalo tra cui scegliere:

oggettistica promozionale, informatica, elettrodomestici, confezionamento 
regalo e dolci tentazioni.

Prezzi al Pubblico IVA esclusa. Validità Novembre/Dicembre 2025. Articoli disponibili fi no ad esaurimento scorte.
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Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 – minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.

Jotter Global Icons // €30,77/cad
La classica penna Jotter in versione esclusiva con lo skyline di città di 
fama internazionale, inciso a laser nel caratteristico fusto e una fi nitura 
opaca che completa il look sofi sticato. Fornita con astuccio regalo. 

cod. 103885 - Seoul
cod. 103886 - Paris
cod. 103887 - Miami
cod. 103888 - London

Jotter XL  
L’iconica penna Jotter con un corpo più ampio, perfetta per chi ama il 
comfort di una penna più grande. Fusto moderno con fi nitura mattata, 
che si abbina alla caratteristica clip. Tecnologia con inchiostro Quinkflow 
per una scrittura più scorrevole, pulita e uniforme. Punta media. Fornita 
in un’esclusiva confezione regalo Parker.

cod.93481 - nero // €25,15/cad
cod.93482 - oro // €26,79/cad
cod.93483 - oro rosa // €26,79/cad
cod.93484 - acciaio satinato // €19,10/cad

Jotter Core  // €15,91/cad
La classica penna Parker con fusto in acciaio inossidabile, dotato di 
caratteristica clip a freccia sempre in acciaio inossidabile. Fornita con il 
refi ll quinkflow colore blu e un esclusivo astuccio regalo.

cod.79580 - stainless steel CT  
cod.81540 - bond street black 
cod.81542 - blu
cod.81544 - blu ghiaccio

Jotter 70th  
Edizione speciale per il 70° anniversario della Jotter di Parker. Disponibile 
nelle fi niture dorata e cromata, presenta il moderno motivo inciso 
“Ciselé”. 

sfera CT //€30,77/cad
cod.101480

sfera GT // €34,71/cad
cod.101481 

cod.81545 - chelsea orange 
cod.81546 - victoria violet
cod.81541 - rosso
cod.102752 - grigio // €17,22/cad

cod.102751 - grigio // €23,57/cad
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stilo M // €55,79/cad
cod.102742 - green 
cod.102745 - grey
cod.103004 - orange
cod.103007 - blue 

sfera M // €30,83/cad
cod.102744 - green 
cod.102747 - grey
cod.103006 - orange
cod.103009 - blue 

roller F // €40,74/cad
cod.102743 - green 
cod.102746 - grey
cod.103005 - orange
cod.103008 - blue 

Gift Set Duo   
Eleganti set con le classiche penne Parker fornite in un astuccio regalo.

cod.88266 - portamine 0,5 + sfera M Jotter acciaio CT //€25,83/cad
cod.88267 - sfera M + stilo M IM Black CT // €57,60/cad
cod.88268 - sfera M + roller IM Brushed Metal GT // €52,06/cad
cod.88269 - sfera M + stilo M Urban Muted Black GT // €76,12/cad
cod.95960 - sfera M + stilo M Jotter acciaio CT // €32,14/cad
cod.95961 - sfera M + stilo M Jotter acciaio GT // €33,94/cad
cod.95962 - sfera M + stilo M IM acciaio CT // €45,85/cad
cod.102740 - sfera M + stilo M IM Black Edition CT // €48,12/cad
cod.102741 - sfera M + stilo M IM acciaio CT // €44,18/cad

IM Monochrome Rituals  
La nuova collezione Parker IM Writing Rituals si fa subito notare per il suo peso, l’estetica e la sensazione al tatto. Realizzata in acciaio inossidabile con 
fi nitura metallica satinata sfumata e confezionata in elegante astuccio regalo.
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Neo Slim
Elegante e sottile in acciaio cromato opaco. Dotata di clip a molla in 
metallo. 

Sfera M 
cod.99920 - nero 
      €27,82/cad
cod.99921 - acciaio  
      €19,98/cad

Essentio 
Fusto e impugnatura ergonomica in alluminio anodizzato. Clip a molla in 
metallo, cromata lucida. 

stilo M // €39,88/cad
cod.99924 - rosé  
cod.99925 - blu
cod.99926 - nero

sfera B // €30,57/cad
cod.99927 - rosé  
cod.99928 - blu
cod.99929 - nero

Acro 1000 //€11,69/cad
Penna a sfera caratterizzata da un fusto sottile con impugnatura e anello 
centrale in metallo. Corredata da astuccio regalo in cartoncino riciclabile. 

cod.99799 - nero  
cod.99800 - blu scuro
cod.99801 - azzurro 

Roller
cod.99922 - nero 
      €31,38/cad
cod.99923 - acciaio
      €23,82/cad roller // €35,09/cad

cod.99930 - rosé  
cod.99931 - blu
cod.99932 - nero

cod.99802 - argento  
cod.99803 - corallo
cod.99804 - rosa 

Avori // €16,00/cad
Penna a sfera ispirata al design degli interni scandinavi. Realizzata al 92% 
con plastica riciclata e dotata di clip in metallo. Scrittura extra morbida 
con tratto XB e ricaricabile con refi ll di lunga durata. Fornita in astuccio 
regalo in cartoncino.

cod.103662 - grigio grafi te  
cod.103663 - blu polvere 
cod.103664 - rosso papavero
cod.103665 - verde salvia

// €30,57/cad
- rosé  
- blu
- nero

cod.99932 - nero
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Aldo Domani 
Raffi nati strumenti di scrittura, rinomati per il loro alto livello di comfort e 
per le eleganti fi niture. Confezionati in eleganti astucci regalo.

stilo // €50,15/cad
cod.79531 - nero  
cod.79534 - blu
cod.94811 - azzurro
cod.91494 - tabacco
cod.91491 - silver 

Callissima //€25,73/cad
Penna stilografi ca calligrafi ca con elegante look metallizzato e 
impugnatura ergonomica gommata. Confezione regalo contenente una 
stilografi ca calligrafi ca Callissima con 3 punte intercambiabili (1,1; 1,5; 
1,8; mm). Comprese 6 cartucce ricambio.

cod.94813 - albicocca  
cod.94814 - verde menta
cod.94815 - antracite 

Click™
Linea sottile e raffi nata dotata di meccanismo a pressione. Disponibile 
nelle versioni sfera punta media e portamine 0,5mm.

sfera // €35,33/cad
cod. 104013 - nero
cod. 104014 - rosso
cod. 104015 - cromo
cod. 104016 - blu

roller // €41,09/cad
cod.79530 - nero  
cod.79533 - blu
cod.91495 - tabacco
cod.91492 - silver

sfera // €36,00/cad
cod.79529 - nero  
cod.79532 - blu
cod.94812 - azzurro
cod.91496 - tabacco
cod.91493 - silver

Penna stilografi ca calligrafi ca con elegante look metallizzato e 
impugnatura ergonomica gommata. Confezione regalo contenente una 
stilografi ca calligrafi ca Callissima con 3 punte intercambiabili (1,1; 1,5; 
1,8; mm). Comprese 6 cartucce ricambio.

portamine // €31,41/cad
cod. 104017 - nero  
cod. 104018 - cromo

sfera // €22,41/cad
cod.104019 - nero  
cod.104022 - bordeaux
cod.104025 - bianco 

Bailey Light™ 
Linea caratterizzata dall’aspetto professionale e profi lo di medie 
dimensioni realizzata in resina leggera pensando al comfort. Silhouette 
particolarmente facile da impugnare e ideali per la scrittura quotidiana.

stilo // €27,48/cad
cod.104021 - nero  
cod.104024 - bordeaux
cod.104027 - bianco 

roller // €25,12/cad
cod.104020 - nero  
cod.104023 - bordeaux
cod.104026 - bianco
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Sfera INEO Elements //€18,76/cad
Penna a sfera in metallo sottile in stile purista e minimalista. Design senza 
clip, pensato per ridurre le distrazioni. Fornita in un elegante astuccio in 
metallo.

cod.99621 - nero  
cod.99622 - grigio chiaro
cod.99623 - blu 

Sfera JAZZ Noble Elegance  // €11,52/cad
Penna a sfera caratterizzata da linee morbide che la rendono giovane ed 
elegante. Fusto laccato con la clip, anellino e puntale cromati. Fornita in 
un astuccio regalo.

cod.99444 - pearl  
cod.99445 - rose
cod.99446 - gold 

Stilo JAZZ Noble Elegance // €13,55/cad
Penna stilografi ca caratterizzata da linee morbide che la rendono giovane 
ed elegante. Fusto laccato con la clip, anellino e puntale cromati. Fornita 
in un astuccio regalo.

cod.99450 - pearl  
cod.99451 - rose
cod.99452 - gold 

I-Pen // €56,90/cad
Espositore da banco composto da: 15 minipenne multifunzioni 2in1 
in metallo laccato. Refi ll nero e puntale in gomma. Lunghezza penna 
10,8cm. Colori assortiti.

cod.83760 - sfera  

Roller EnerGel Metal Slim // €4,60/cad
Penna roller con elegante fusto slim in metallo e meccanismo a scatto. 
Inchiostro ultrascorrevole ad asciugatura rapida, ideale per le persone 
mancine. Punta 0,7 mm. Inchiostro nero. Ricaricabile con refi ll LR7.

cod.99917 - nero  

cod.99624 - lavanda
cod.99625 - rosso
cod.99626 - verde

cod.99447 - carbon
cod.99448 - saphire  
cod.99449 - silver

cod.99453 - carbon
cod.99454 - saphire  
cod.99455 - silver

€56,90/cad/cad

cod.99918 - rosso  cod.99919 - blu  
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Collezione di borse realizzate con materiale gommato resistente all'acqua. Dotate di zip antivento e idrorepellenti 
permettono di tenere gli oggetti al riparo dagli imprevisti. Una comodità che rende questa linea unica nel suo genere.

Linea Borse Drop2Go in gomma antipioggia

Borsa zainabile // €41,43/cad
Realizzata con materiale gommato resistente all’acqua e idrorepellente. 
Dotata di grande vano centrale e tasca frontale con zip. Chiusura superiore 
con zip. Tracolla removibile e tracolle zaino nascoste. Dimensioni 
30x44x14cm.

cod.102584 - blu
cod.102581 - crema
cod.102582 - grigio
cod.102583 - verde

Zaino Cabin Bag // €36,92/cad
Tasca frontale portachiavi e portadocumenti. 
Vano centrale con tasche porta accessori, 
presa esterna per cuffi e. Tasca posteriore porta 
notebook 15” e nastro per inserimento su 
trolley. Tracolle e schienale imbottite e maniglia 
di trasporto. Cinghie laterali per compressione. 
Bagaglio a mano approvato Ryanair.

cod.103967 - verde
cod.103968 - cipria
cod.103969 - bordeaux
cod.103970 - blu

Zaino Travel Backpack // €44,62/cad
Tre tasche frontali portachiavi e accessori. 
Grande vano centrale con separatore in rete, 
tasca posteriore porta notebook imbottito 15”. 
Vano posteriore con tracolle imbottite estraibili, 
schienale dotato di nastro per trolley. 2 maniglie 
imbottita e cinghie laterali per compressione. 
Bagaglio a mano approvato EasyJet.

cod.103971 - verde
cod.103972 - cipria
cod.103973 - bordeaux
cod.103974 - blu

Collezione di borse realizzate con materiale gommato resistente all'acqua. Dotate di zip antivento e idrorepellenti 
permettono di tenere gli oggetti al riparo dagli imprevisti. Una comodità che rende questa linea unica nel suo genere.

cod.102579 - verde
cod.103965 - cipria
cod.103966 - bordeaux

Zaino Roll-top // €38,57/cad
Zaino Roll-top realizzato con materiale gommato resistente all’acqua e 
idrorepellente. Dotato di grande vano centrale e tasche laterali. Chiusura 
superiore con zip e moschettone. Incluso guscio porta notebook 15”. 
Dimensioni 30x42x14cm.

cod.102580 - blu
cod.102577 - crema
cod.102578 - grigio
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Trolley Bluetech 15” // €135,42/cad
Trolley in tessuto tecnico. Grande scomparto centrale con imbottitura 
porta notebook. Quattro tasche frontali con cerniera e tasche porta 
oggetti. Maniglia imbottita super comfort. Cinghie di fi ssaggio. Manico 
telescopico a scomparsa. Targhetta portanome. Colore nero.

cod.99498 - 46x40x26cm

Borsa Lisboa // €27,83/cad
Sottile borsa per laptop ecocompatibile realizzato in materiale PET 
riciclati, per laptop fi no a 14/15,6 pollici. 

cod.99591 - blu

Borsa Bologna // €16,54/cad
Sottile borsa per laptop ecocompatibile realizzata in materiali PET 
riciclati, per laptop fi no a 16“.

cod.93705 - nero
cod.93706 - blu

Custodia tablet Primo // €17,76/cad
Custodia folio universale per tablet fi no a 10 pollici, realizzato con 
materiali PET riciclati.

cod.93703 - nero
cod.93704 - verde

Zaino Lisboa // €30,63/cad
Zaino con spazioso interno imbottito per laptop fi no a 16”. Tessuto 
relizzato in PET riciclato. 3 scomparti con tasche multiple e comode 
cinghia per trolley.

cod.99592 - blu

cod.93707 - rosso
cod.93708 - verde salvia

Borsa Lisboa // €27,83

Trolley Essential  // €119,55/cad
Trolley in tessuto tecnico extra strong. Grande scomparto centrale con 
divisorio. Tasca frontale con cerniera e vani portaoggetti. Impugnatura 
extra comfort. Manico telescopico a scomparsa. Colore nero. 

cod.99499 - 42x38x173cm

Trolley in tessuto tecnico. Grande scomparto centrale con imbottitura 
porta notebook. Quattro tasche frontali con cerniera e tasche porta 
oggetti. Maniglia imbottita super comfort. Cinghie di fi ssaggio. Manico 
telescopico a scomparsa. Targhetta portanome. Colore nero.

10
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Portablocco Jung  // €33,33/cad
Portablocco in tessuto bicolore. Chiusura con cerniera. Tasca interna con 
vari scomparti. Completo di blocco. Dimensioni: 26x34cm.

cod.88706 -  nero
cod.88585 -  grigio scuro
cod.88584 -  blu

Portablocco Spinner //€33,33/cad
Portablocco in tessuto. Chiusura con cerniera e tasca interna con vari 
scomparti. Completo di blocco. Dimensioni A4.

cod.81773 -  nero
cod.82256 -  blu

Portablocco Professional c/manici // €51,55/cad
Portablocco in tessuto. Chiusura con cerniera e tasca interna con vari 
scomparti. Completo di blocco. Dimensioni: 28,5x36cm.

cod.60401 -  nero
cod.60399 -  blu

Portablocco Flap // €29,86/cad
Portablocco in tessuto tecnico e chiusura in ecopelle. Formato A4 
chiusura con zip, tasca esterna con chiusura a bottone, scomparti per 
biglietti, tasca interna portadocumenti, portapenna, completo di blocco.

Dimensioni: 25x33,5cm.

cod.99500 -  nero
cod.99501 -  grigio

Portablocco Professional  // €36,67/cad
Portablocco in similpelle morbido colorato. Interno in tessuto a righe, 
con cerniera, varie tasche interne. Completo di blocco. Dimensioni: 
25,5x34,5cm.

cod.60397 -  nero
cod.60395 -  blu

// €33,33/cad

Portablocco Professional c/manici // €51,55
Portablocco in tessuto. Chiusura con cerniera e tasca interna con vari 

Portablocco in tessuto tecnico e chiusura in ecopelle. Formato A4 
chiusura con zip, tasca esterna con chiusura a bottone, scomparti per 
biglietti, tasca interna portadocumenti, portapenna, completo di blocco.

ELEGANCE

Dim. 12,5 x 26 cm.

PORTABIGLIETTI IN ECO-PELLE
IN DUE MATERIALI
Portabiglietti da 72 posti.
 
ECO-LEATHER CARD HOLDER IN TWO MATERIALS 
 72-slot card holder, inside pocket. 

64

53

COD. 61040 • 61041 • 61042

Finiture in due materiali.
Finishing in two materials.

COD. 61040
GRIGIO / GREY

COD. 61041
BLU / BLUE 

COD. 61042
NERO / BLACK 

2 colori: / 2 colours:
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Album in vinile // €24,41/cad
Album con rilegatura a libro. Interno da 50 fogli in cartoncino con velina. 
Dimensioni 30x33cm.

cod.55637 - blu
cod.55680 - rosso

 Stampante da tavolo wireless // €122,86/cad
Stampante fotografi ca che utilizza la tecnologia 4Pass (sublimazione) per 
stampare foto di alta qualità, vivaci, resistenti all’acqua e alle impronte 
digitali, in formato tascabile.

cod.103928 - blu

 Macchina fotografi ca istantanea 
Utilizza la tecnologia 4Pass (Sublimazione) per la stampa di fotografi e di 
alta qualità dai colori nitidi, resistenti alla acqua e alle impronte digitali.

cod.103926 - Combo 2 - f.to 2,1x3,4 // €106,47/cad
cod.103927 - Combo 3 - f.to 3x3 // €114,67/cad

Consumabli 
cod.103929 - cartuccia fi lm per Mini Shot 2 Retro 2,1″x3,4″ / 30pz 
         €11,39/cad
cod.103930 - cartuccia fi lm per Mini Shot 3 Retro 3,0″x 3,0″ / 30pz
         €13,03/cad
cod.103931 - cartucce per stampante 4,0″x 6,0″ (80fg+cartucce 6x4)
         €23,68/cad

cod.55639 - verde
cod.55638 - marrone

// €122,86/cad
Stampante fotografi ca che utilizza la tecnologia 4Pass (sublimazione) per 
stampare foto di alta qualità, vivaci, resistenti all’acqua e alle impronte 
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Auricolari Bluetooth 5.3  // €23,80/cad
Autonomia 24 ore USB-c smart touch. Controllo audio, display led HD, 
indicatore di carica sull’auricolare.

cod.103939 - bianco

Smartwatch Display AMOLED 2”  
Smartwatch con autonomia stand by 30gg; autonomia utilizzo 5/7 gg, 
chiamate BT con smartphone, waterproof IP67. App sport e salute carica 
magnetica. Cinturino in caucciù.

cod.103941 - nero // €39,80/cad
cod.103942 - grigio // €41,80/cad
cod.103943 - blu // €39,80/cad

Smartwatch Display AMOLED  BT5.0  // €57,80/cad
Smartwatch stand by 30gg con autonomia utilizzo 5/7 giorni. Chiamate 
wireless BT con smartphone, waterproof IP67.Modalità sportiva multipla 
e gestione salute. Schermo da 1,43”. Carica magnetica. Cinturino in 
caucciù.

cod.103944 - nero

Speaker Bluetooth 5.3  // €26,00/cad
Speaker Bluetooth con potenza 8W; illuminazione ambiente RGB colori 
bianco/blu. Alimentazione USB con cavetto in dotazione.

cod.103940 - nero

// €57,80/cad
Smartwatch stand by 30gg con autonomia utilizzo 5/7 giorni. Chiamate 
wireless BT con smartphone, waterproof IP67.Modalità sportiva multipla 
e gestione salute. Schermo da 1,43”. Carica magnetica. Cinturino in 
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Montalatte // €59,66/cad
4 possibili  funzioni: latte caldo, schiuma fredda, calda, densa. Capacità: 
150ml per montare e 300ml per scaldare. Potenza: 500W.

cod.103827 - 300ml

Bollitore cordless // €22,98/cad
Bollitore in grado di portare l’acqua ad ebollizione in pochissimi secondi. 
Base girevole a 360 gradi, dotato di sistema antisurriscaldamento e 
spegnimento automatico a fi ne processo, per garantire la massima 
sicurezza d’uso.

cod.103820 - 800ml

Estrattore a freddo Vega 
€109,65/cad
Contenitore per succo da 800ml e per bucce, 
completamente smontabile per una facile 
pulizia. Dotato di piedini antiscivolo, motore 
DC e fi ltro di 2 generazione per una migliore 
spremitura e massima resa. Potenza: 150W.

cod.100354

Tritatutto elettrico // €47,41/cad
Compatto, potente e facile da usare, dotato 
di lame inox rivestite in titanio (con aggancio 
automatico) che può tritare qualsiasi tipo di 
alimento anche quelli più duri. L’azionamento a 
pressione della testa e l’arresto immediato delle 
lame garantiscono la sicurezza nell’utilizzo. 

cod.103824 - 250ml

Set Ariel // €84,40/cad
Completo di frullatore a immersione da 150W, 
sbattitore, tritatutto con doppia lama inox da 
500ml e bicchiere graduato da 600ml. Durata 
batteria 30 min e tempo di ricarica 4-5 ore.

cod.100344 

Tritatutto Ester // €67,95/cad
Potente tritatutto con ciotola in vetro da 1,2L e 
lama a due strati. Potenza 200W.

cod.100346 - 19,7x19,5x26,3cm

Sbattitore elettrico Bianca
€68,37/cad
Sbattitore elettrico con batteria ricaricabile agli 
ioni per montare a neve o mescolare senza fi lo. 
5 velocità. Set di fruste incluse. Potenza 150W.

cod.100345 - 18,6x8,5x19,2cm

Robot da cucina multifunzione 
€58,43/cad
Robot multifunzione a 2 velocità dotato di n.1 
disco inox per grattugiare, n.1 disco reversibile 
inox per affettare e julienne e lame per tritare, 
sminuzzare, miscelare e frullare. Potenza: 
300W. 

cod.103825

Linea cordless - Monta, trita, frulla e mescola in modo facile e rapido, ovunque tu sia e senza l’ingombro dei fi li. 
Dotati di batteria al litio di lunga durata ricaricabile utilizzando un normale cavo USB-C (incluso nella confezione).

15

TR20  Tritatutto - Chopper

• Potenza: nominale 400W (600 max)
• Lame Inox rivestite in titanio 
 con aggancio automatico
• Capacità contenitore 250cc
• Dispositivo di sicurezza
• Avviamento tramite pressione del coperchio
• Dimensioni (mm):  170x240x150
• Alimentazione: AC 230V ~ 50-60 Hz

• Power: rated 400W (600 max)
• Titanium coated blades 
 with automatic docking
• 250cc bowl capacity
• Safety switch
• Safety start by pressing the lid
• Dimensions (mm): 170x240x150
• Power supply: AC 230V ~ 50-60 Hz

Tritatutto con alta potenza e lame in titanio 
per tritare qualsiasi tipo di alimento.

Chopper with titanium blades perfect to mince hard ingredients.

RTR20LA
Lama- Blade
EAN: 8055176402914

RTR20CT
Contenitore - Container
EAN: 8055176402938

RTR20CP
Coperchio - Lid
EAN: 8055176402891

Capacità contenitore 250cc

Lame Inox rivestite in titanio

Avviamento tramite 
pressione del coperchio

Dispositivo di sicurezza

Item code: Color: Cod. EAN  

TR2000  8058150117118  

Peso Lordo (Kg) Peso Netto (Kg) Master Carton Pz.: Pallett Pz.: 

1,82 1,54 4 120

PARTI DI RICAMBIO

600
W

Lame

Titanio

Capacità

250
cc

Ultimi
pezzi
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Forno elettrico ventilato compatto // €61,02/cad
Forno elettrico versatile e dalle dimensioni compatte. Termostato 
regolabile da 100°C a 230°C che permette di adattare la temperatura 
a diverse preparazioni, dalla cottura di piccoli dolci al riscaldamento di 
cibi pronti.

cod.103814 - 10L

Forno microonde vintage  // €140,12/cad
Microonde dal design vintage compatto. Scongelare o riscaldare le 
bevande in pochi secondi. Timer 30min con segnale acustico e tre 
modalità di cottura (microonde, grill e combinata).

cod.103812 - 20L

Friggitrice ad aria Gaia Plus // €96,15/cad
Friggitrice ad aria con doppia resistenza per una cottura uniforme. Display LED colorato e cavità 
interna in metallo. 10 programmi preimpostati. Temperatura regolabile: 80°-200°C. Timer: da 1 a 
60 minuti.

cod.103767 - 8lt

Vaschette cartaforno per friggitrici ad aria
cod. 103906 - Ø20cm x H4,5cm / cf 25 // €2,18/cf 
cod. 103907 - Ø20cm x H4,5cm / cf50 // €3,82/cf  
cod. 103908 - Ø16cm x H4,5cm / cf50 // €3,13/cf  
cod. 103909 - 16x16cm x H4,5cm / cf50 // €3,13/cf  
cod. 103910 - 20x20cm x H4,5cm / cf50 // €3,82/cf

Macchina per pop corn // €72,48/cad
Piastra antiaderente e sistema di rotazione 
elettrico. Dosatore per pop corn e burro e 
coperchio che si converte in ciotola. Potenza: 
850W.

cod.100349 - 18,6x8,5x19,2cm

Fontana di cioccolato // €63,89/cad
Fontana di cioccolato a 3 livelli con tasto per 
selezionare funzione riscaldamento e funzione 
motore. Potenza 90W.

cod.100350 - 19,1x17,2x32,8cm

Fabbricatore di ghiaccio Cubik
€176,49/cad
Fabbricatore di ghiaccio automatico in grado 
di produrre fi no a 12kg di ghiaccio in 24 ore. 
Pannello di controllo touch. Serbatoio acqua: 
1,5L. Potenza: 120W.

cod.100347 - 23x30x32cm

€140,12/cad
Microonde dal design vintage compatto. Scongelare o riscaldare le 
bevande in pochi secondi. Timer 30min con segnale acustico e tre 
modalità di cottura (microonde, grill e combinata).
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TR20  Tritatutto - Chopper

• Potenza: nominale 400W (600 max)
• Lame Inox rivestite in titanio 
 con aggancio automatico
• Capacità contenitore 250cc
• Dispositivo di sicurezza
• Avviamento tramite pressione del coperchio
• Dimensioni (mm):  170x240x150
• Alimentazione: AC 230V ~ 50-60 Hz

• Power: rated 400W (600 max)
• Titanium coated blades 
 with automatic docking
• 250cc bowl capacity
• Safety switch
• Safety start by pressing the lid
• Dimensions (mm): 170x240x150
• Power supply: AC 230V ~ 50-60 Hz

Tritatutto con alta potenza e lame in titanio 
per tritare qualsiasi tipo di alimento.

Chopper with titanium blades perfect to mince hard ingredients.

RTR20LA
Lama- Blade
EAN: 8055176402914

RTR20CT
Contenitore - Container
EAN: 8055176402938

RTR20CP
Coperchio - Lid
EAN: 8055176402891

Capacità contenitore 250cc

Lame Inox rivestite in titanio

Avviamento tramite 
pressione del coperchio

Dispositivo di sicurezza

Item code: Color: Cod. EAN  

TR2000  8058150117118  

Peso Lordo (Kg) Peso Netto (Kg) Master Carton Pz.: Pallett Pz.: 

1,82 1,54 4 120

PARTI DI RICAMBIO

600
W

Lame

Titanio

Capacità

250
cc
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Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 – minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.
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*Set tavola melamina linea Galassia
Materiale idoneo al contatto con tutti i tipi di alimenti (T max70°C). 
Articolo lavabile in lavastoviglie. Non utilizzare con utensili taglienti e nel 
forno tradizionale e forno a microonde.

cod.103207 - piatto triangolare 26,5x2,5cm / cf12 // €15,46/cad
cod.103208 - piatto triangolare - 19,2x2,5cm / cf24 // €6,49/cad
cod.103209 - ciotola triangolare 23,5x6cm / cf12 // €17,30/cad
cod.103210 - ciotola triangolare - 18,5x6cm /cf12 // €10,81/cad
cod.103211 - piatto piano Ø23,5x2,5cm /cf12 // €12,43/cad
cod.103212 - piatto piano Ø27x2,5cm /cf12 // €16,00/cad
cod.103213 - ciotola Ø14,5x14,2x7cm / cf24 // €7,51/cad
cod.103214 - piatto rettangolare 23,5x15x2,5cm / cf18// €9,73/cad
cod.103215 - piatto rettangolare 35,5x19x2,5cm / cf8 // €18,70/cad
cod.103216 - piatto fondo Ø18,5x4cm / cf12 // €7,73/cad
cod.103217 - piatto fondo Ø24x5cm / cf12 // €15,30/cad
cod.103218 - ciotolina Ø9,4x4cm / cf36 // €3,84/cad

Serie 851 // €31,25/pz
cod.103949 - marrone
cod.103948 - nero
cod.103950 - salvia
cod.103947 - tortora

Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 – minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.

Lampade da tavolo Ho.Re.Ca.  
Lampade LED ricaricabili ideali per il mondo della ristorazione per creare atmosfera e luce diffusa sui tavoli dei bistrot, nei ristoranti e negli hotel.

Serie 901 - pack salvaspazio // €48,75/pz
cod.103951 - bianco
cod.103952 - nero
cod.103953 - grigio
cod.103954 - blu

*Articoli su ordinazione, non fornibili in tempi standard
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Piatti e bicchieri compostabili 
cod.103873 - piatti piani Ø 22cm // €4,83/cf20
cod.103874 - piatti fondi Ø 22cm // €4,83/cf20
cod.103875 - piatti frutta Ø 17cm // €2,56/cf20
cod.103876 - bicchieri 200ml // €3,59/cf50

Bicchieri trasparente Diamant reuse
Bicchieri in polistirene (PS) riutilizzabile. Testati 
per 20 lavaggi in lavastoviglie.

cod.93532 - 250ml // €2,11/cf25
cod.93533 - 300ml // €2,44/cf25
cod.93534 - 350ml // €2,78/cf25
cod.61229 - flutes // €8,12/cf20

Tovaglie di carta in rotolo // €4,50/cad
Tovaglia in carta riciclata 1,2x7mt fi nitura 
damascata. 

cod.91334 - verde foresta
cod.91335 - rosso 

Tovaglioli colorati 
Tovaglioli colorati in pura cellulosa.

24x24cm - 2 veli
€2,40/cf100

cod.91336 - bordeaux
cod.91341 - rosso 
cod.96617 - verde

Piatti quadrati in canna da zucchero 

cod.100110 - 16x16cm // €5,27/cf50
cod.100111 - 20x20cm // €8,72/cf50
cod.100112 - 26x26cm // €14,62/cf50
cod.100113 - 13x26cm // €9,73/cf50

33x33cm - 2 veli
€1,81/cf50

cod.91343 - bordeaux
cod.91348 - rosso 
cod.96621 - verde

Tovaglioli Airlaid
cod.103413 - tovagliolo 40x40cm  // €4,97/cf25
cod.103415 - portaposate 40x40cm // €6,67/cf40



Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 – minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.
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Premiata Torroneria 
Torrone morbido o friabile, con nocciole IGP o ricoperto di cioccolato 
fondente, in astuccio regalo.

cod.100967 - morbido, 150gr // €7,05/cad
cod.100968 - morbido ricoperto, 170gr // €7,54/cad
cod.100965 - friabile, 150gr // €7,32/cad
cod.100966 - friabile ricoperto, 170gr  // €7,70/cad

Tavolette di cioccolato // €5,67/cad
Cioccolato con nocciole piemontesi IGP, in astuccio da 120gr.

cod.100192 - latte 
cod.100194 - fondente
cod.100193 - gianduja // €5,82/cad

Nocciolone // €11,36/cad
Cioccolato con nocciole intere tostate, in elegante astuccio da 260gr.

cod.100190 - fondente 
cod.100191 - gianduja

Giantorrone // €11,04/cad
Torrone ricoperto di cioccolato gianduja  e granella di torrone. In astuccio 
regalo.

cod.102682 - 260gr

Torrone Rum // €10,84/cad
Torrone ricoperto di cioccolato fondente e crema al rum, miele e uvetta 
sultanina. In astuccio regalo.

cod.99236 - 270gr



selezione Natale 2025

Grissini Rubatà // €8,37/cad
Grissini ricoperti di cioccolato extra fondente, in astuccio.

cod.102685 - 200gr 

Scorze di agrumi ricoperte
Arance e limoni canditi ricoperti di cioccolato extra fondente, in confezione 
regalo da 150gr.

cod.102683 - limone // €9,32/cad
cod.102684 - arancia // €8,89/cad

Boeri 
€8,84/cad
Cioccolatini con guscio al 
cioccolato extra fondente, 
ripieni di ciliegia e 
maraschino.

cod.102686 - 200gr

Misti alle creme 
€8,84/cad
Cioccolatini con guscio extra 
fondente e ripieno di crema 
al torroncino, mandorla, 
nocciola e caffè. 

cod.102689 - 200gr

Cri cri   
€7,22/cad
Praline croccanti con 
nocciola IGP tostata e 
ricoperta di cioccolato 
extra fondente e perline 
di zucchero.

cod.102687 - 200gr

Dragées
€9,18/cad
Nocciole, mandorle, chicchi 
di caffè e scorze d’arancio 
ricoperti di cioccolato al 
latte, fondente e bianco.

cod.102688 - 200gr

Gianduiotti
€9,60/cad
Gianduiotti classici 
composti da una morbida 
crema gianduja di 
nocciola Piemonte IGP
e cacao.

cod.103957 - 200gr

Grissini Rubatà 
Grissini ricoperti di cioccolato extra fondente, in astuccio.

cod.102685 

19



Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 – minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.
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Gran Misto // €31,08/cad
Confezione in metallo da 400gr con cioccolatini, torroncini, tartufi  
e praline.

cod.99239 

Giandujotti 

cod.100186 - classico // €10,43/cad
cod.100187 - fondente  // €10,95/cad
cod.100188 - pistacchio // €12,44/cad

Scrigni assortiti in metallo

cod.100969      - torroni bianchi friabili 
             €7,59cad
cod.100970      - torroni ricoperti friabili 
             €7,44/cad
cod.100971      - praline miste 
              €8,46/cad
cod.100972      - tartufi  misti
              €9,37/cad 
 

1

1

44

100970      100970      2100970      

2

100971      100971      3100971      

3

2

4

Scrigni assortiti in metalloScrigni assortiti in metallo

- torroni bianchi friabili 

- torroni ricoperti friabili 
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Panettoncino Classico // €15,24/cad
Gusto classico con uvetta e arancio.

cod.88152 - astuccio da 1Kg

Biscotti al burro  // €6,92/cad
In astuccio da 200gr.

cod. 93410 - maraneo
cod. 93412 - zaletto
cod. 93413 - albicocca
cod. 93414 - pera
cod. 93415 - canestrello
cod. 93411 - bacetto // €8,37/cad

Scatola biscotti al burro // €35,89/cad
In scatola da 200 pezzi.

cod. 84528 - gusti classici assortiti
cod. 100245 - gusti frutta assortiti

Dispenser Canestrelli // €33,19/cad
In scatola da 200 pezzi.

cod. 103010 - 1250gr

Pandoro Classico // 16,62/cad
Gusto classico tutto burro.

cod.84348 - astuccio da 1Kg

Panettoncino Classico mignon  // €2,77/cad

cod.84347 - 100gr

Pandorino Classico mignon //€2,77/cad

cod.84349 - 80gr

Pandorino Classico mignon //€2,77/cad

21



Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 – minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.
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RexPack  
Sacchetto in carta con patella adesiva, motivi natalizi assortiti.

cod.103790 - 20x35+5cm // €1,32/cf3
cod.103791 - 26x40+5cm // €1,54/cf3
cod.103792 - 36x50+5cm  // €1,62/cf2
cod.102707 - 26x40cm c/nastro rafi a. Umv: 10pz // €1,20/cad
cod.102708 - 36x50cm c/nastro rafi a. Umv: 10pz // €1,38/cad

Buste in carta s/banda adesiva  
Buste realizzate in carta 45gr+9my PPL. 100% impermeabile. Senza 
banda adesiva. Confezione in 5 colori: oro, argento, rosso, verde e blu. 
Confezione da 50 o da 25 buste.

cod.99310 - 20x32cm - 50 buste // €18,85/cf
cod.99311 - 16x25cm - 50 buste // €13,40/cf
cod.99312 - 24x40cm - 50 buste // €24,32/cf
cod.99313 - 35x50cm - 25 buste // €16,68/cf

Buste in PPL Metal c/patella e banda adesiva

16x21+4cm // €6,25/cf50
cod.76962 - oro 
cod.76964 - rosso
cod.76963 - arg. // €4,88/cf50

20x35+5cm // €8,62/cf50
cod.76965 - oro 
cod.76967 - rosso
cod.76966 - arg. // €7,49/cf50 

Buste in PPL Metal s/banda adesiva

16x25cm // €3,87/cf50
cod.70917 - oro 
cod.70918 - rosso
cod.70916 - blu
cod.70907 - arg. // €3,19/cf50

20x35cm // €5,79/cf50
cod.70920 - oro 
cod.70921 - rosso
cod.70919 - blu
cod.70908 - arg. // €4,78/cf50

25x40cm // €8,24/cf50
cod.70923 - oro 
cod.70924 - rosso
cod.70922 - blu
cod.70909 - arg. // €5,97/cf50

Espositore RexPack   // €91,64/cf 
150 sacchetti con motivi natalizi in carta con patella adesiva. 3 formati 
assortiti: 20x35cm, 26x40cm e 36x50cm.
cod.103793 

25x40+5cm // €11,35/cf50
cod.76968 - oro 
cod.76970 - rosso
cod.76969 - arg. // €9,32/cf50

35x50+5cm // €17,38/cf50
cod.76971 - oro 
cod.76973 - rosso
cod.76972 - arg. // €13,53/cf50

35x50cm // €12,51/cf50
cod.70926 - oro 
cod.70927 - rosso
cod.70925 - blu
cod.70910 - arg. // €9,34/cf50

40x60cm // €10,03/cf25
cod.72983 - oro 
cod.72985 - rosso
cod.72986 - blu
cod.72984 - arg. // €7,19/cf25

50x75cm // €15,95/cf25
cod.99285 - oro 
cod.99286 - rosso
cod.99287 - arg. // €15,34/cf25

Con banda adesiva

RexPack  

Sacchetto con nastro in rafi a

Assortimento fantasie
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Shopper c/fantasie natalizie 
Shopper carta kraft c/manici in carta ritorta 
fantasie assortite. Umv: 25pz. 

cod.96321 - 16x21x8cm // €0,59/cad 
cod.96322 - 26x34,5x12cm // €0,76/cad 
cod.96323 - 36x46x12cm // €0,86/cad 

Shopper stelline
Shopper in carta kraft avana c/manici in carta 
ritorta e stampa a colori. Umv: 25pz. 

Stelline rosse
cod.99106 - 16x8x21cm // €0,35/cad 
cod.99107 - 26x12x36cm // €0,44/cad 
cod.99108 - 36x12x41cm // €0,51/cad

Colori assortiti
cod.99109 - 16x8x21cm // €0,42/cad 
cod.99110 - 26x12x36cm // €0,51/cad 
cod.99111 - 36x12x41cm // €0,58/cad

Portabottiglie Biokraft barbera // €17,91/cf20
Prodotto riciclabile, certifi cato FSC® e COMPOSTABILE. Dimensione 
14x9x38cm.

cod.71722 - rosso 
cod.71723 - verde
cod.71724 - blu 
cod.71725 - nero 

Portabottiglie 
Portabottiglie con manico in cordino, dim. 37x12x9cm. Umv: 10pz.

cod.99126 - bottiglia 2 colori // €1,26/cad
cod.99125 - champagne // €1,26/cad
cod.100019 - fantasia // €1,47/cad
cod.102709 - rosso metal // €1,30/cad osso metal
cod.102710 - oro metal // €1,30/cad

Shopper twisted Natale 
Shopper in carta kraft c/manici in carta ritorta.

Tinta unita
cod.81821 - 22x10x29cm // €21,38/cf25 
cod.81822 - 26x11x35cm // 23,96/cf25 
cod.81823 - 36x12x41cm // €30,56/cf25 

Albero natale
cod.102022 - 22x10x29cm // €16,84/cf25
cod.102023 - 26x11x35cm // €18,42/cf25
cod.102030 - 36x12x41cm // €24,87/cf25

Ghianda verde
cod.102026 - 18x8x24cm // €23,02/cf25
cod.102027 - 26x11x37cm // €25,07/cf25
cod.102029 - 36x12x40cm // €29,49/cf25

Maniglia in carta 
ritorta rinforzata

cod.71721 - avana // €14,76/cf20
cod.93354 - argento // €16,80/cf20
cod.93355 - oro // €16,80/cf20

Espositore shopper // €77,92/cad
Espositore da 100pz formati e fantasie assortite.
(f.to 16x8x21cm/25pz, f.to 16x12x36cm/50pz, 
f.to 36x12x41cm/25pz).

cod.99105 

Le fantasie degli assortimenti possono subire variazioni senza preavviso.



Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 – minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.
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Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 – minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.
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Cantinette e scatole regalo

cod.74058     - 9x9x37cm - 1 bottiglia
          Umv:10pz - €0,83/cad 
cod.57649     - 18x9x38,5cm - 2 bottiglie
                            Umv:5pz - €1,26/cad
cod.57650     - 27x9x38,5cm - 3 bottiglie 
                            Umv:5pz - €1,63/cad

cod.67351     - 34x18,5x9,5cm - c/cop. orizz
          Umv:30pz - €4,46/cad
cod.90763     - 33x25x35cm - panettone+bott.
          Umv:30pz - €3,47/cad
cod.56471     - 34x28x9cm - cantinetta 3 bott.
          Umv:30pz - €3,53/cad

cod.56472     - 34x37x9cm - cantinetta 4 bott.
          Umv:30pz - €4,13/cad
cod.99298     - 28x20x35cm - panettone+bott.
          Umv:50pz - €1,79/cad
cod.99300     - 34x18,5x90cm - cantin. 2 bott.
          Umv:50pz - €3,18/cad

Scatole regalo c/coperchio

30x30x24cm  // €6,04/cad
cod.67437 - avana - Umv:2pz
cod.89391 - seta rossa - Umv:2pz
 
 

40x28,5x24cm // €5,44/cad
cod.99299 - avana - Umv:2pz

Rifi nitura onda seta

Rifi nitura onda avana

Cantinette
Scatola porta bottiglie in cartone seta colore bordeaux, dotata di comoda 
maniglia per il trasporto. 

cod.99301 - 3 bottiglie 27x9x38,5cm - Umv:5pz // €2,04/cad
cod.99302 - 2 bottiglie 18x9x38,5cm - Umv:5pz  // €1,57/cad
cod.99303 - 1 bottiglia 9x9x38,5cm - Umv:10pz // €1,09/cad

Shopper Big Santa // €24,27/cf15
Shopper in carta kraft. Dimensioni 35x22x32cm.
cod.102031 

Vassoi e Cesti
Vassoi e cesti in cartone onda avana. Umv: 2pz.

cod.67363     - vassoio - 31x24x10,5cm // €2,93/cad
cod.99304     - cesto - 43x11x30cm // €3,10/cad
cod.99305     - cesto - 32x8,5x22cm // €2,17 /cad

Rifi nitura onda avana

Rifi nitura liscio avana

Ultimi
pezzi
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Cellophan in fogli e paglietta 

cod.70906 - 25 fogli cellophan trasparente - 100x130cm // €10,38/cf
cod.70905 - paglietta trasparente - 200gr // €3,19/cad
cod.99288 - paglietta trasparente - sacco 4,5kg // €37,32/cad
cod.99289 - paglietta legno - 4,5kg // €32,85/cad
cod.91260 - paglietta legno - 100gr // €2,38/cad

Scatole regalo  // €21,49/cf
Robuste e colorate scatole in cartone spessore 2mm. Rivestite in carta da 
170gr/m2 stampata in offset e incollata a caldo. Disponibile in vari colori, 
fantasie e dimensioni.

cod.100139 - green 
cod.100140 - burgundy 
cod.100141 - caramel
cod.100142 - pearl
cod.100144 - charmed // €20,58/cf

Buste trasparenti Crystal
Buste trasparenti in cellophan crystal per alimenti con soffi etto o con 
fondo quadro. 

fondo piatto 
cod.57056 - 8x15cm // €4,41/cf100
cod.57057 - 10x20cm // €4,87/cf100
cod.99284 - 12x17,5cm // €5,06/cf100
cod.57058 - 15x25cm // €5,21/cf100 
cod.57059 - 20x35cm // €7,22/cf100 
cod.57060 - 25x40cm // €9,37/cf100
cod.57061 - 35x50cm // €14,54/cf100

fondo quadrato 
cod.70911 - 6x20+5cm // €11,99/cf100
cod.70912 - 8x24+4cm // €13,12/cf100
cod.99290 - 9x28+6cm // €16,42/cf100
cod.70913 - 10x30+6cm // €16,60/cf100
cod.99291 - 11x34+6cm // €18,89/cf100
cod.70914 - 12x37+7cm // €22,60/cf100
cod.70915 - 14x34+8cm // €26,88/cf100

Fondo piatto

Fondo quadrato

Confezione da 5pz

Confezione da 6pz

/cf100
/cf100
/cf100
/cf100
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Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 – minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.

Le fantasie degli assortimenti possono subire variazioni senza preavviso.

Carta regalo

cod.88313         - 100fg - country Natale 70x100cm // €63,43/cf
cod.88314         - 100fg - kraft Dark 70x100cm // €63,43/cf
cod.96317         - rotolo ecocolor 3x1mt - Umv: 30pz // €2,98/cad
cod.96320         - rotolo fantasia 2x0,70mt - Umv: 50pz // €1,11/cad
cod.99104         - rotolo bambini 3x1mt - Umv: 30pz //€2,95/cad
cod.103794      - 100fg - ecocarta 70x100cm // €44,40/cf
cod.103795      - rotolo ecocarta 70x200cm - Umv: 50pz // €0,96/cad

1

1

4

4

88314         88314         288314         

2

99104         99104         599104         

5

96317         96317         396317         

3

103794      103794      6103794      

6

103795      7103795      7103795      

7

Stickers e segnapacco

cod.102711 - adesivi dorati fustellati - Umv: 24pz  // €1,39/cad
cod.102712 - segnapacchi 18 adesivi - Umv: 24pz // €1,39/cad
cod.99124 - segnapacco c/cordino - Umv: 200pz // €0,20/cad
cod.103797 - adesivi fustellati Natale - Umv: 24 pz // €1,38/cad

Espositore Eco // €106,82/cf
Carta regalo, stelle e nastri in PP 
riciclato.  100 fogli 70x100cm, 
50 stelle e 30 rocchetti. 
Fantasie assortite.

cod. 103796

/cad

33
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Nastri Woodly

24mmx100mt // €9,82/cad
cod.82338 -     corteccia - avorio
cod.82339 - corteccia - verde 
cod.82340 - corteccia - marrone 
cod.82342 - legno goffrato  
cod.82344 - tronchi
cod.82346 - sughero

Canapa e cordoni

cordonetto 2 capi 20mt // €17,40/cad
cod.88255 - oro
cod.88256 - argento 

cordone elastico 100mt // €15,88/cad
cod.88257 - oro
cod.88258 - argento 

canapa 3mmx50mt 
cod.88259 - naturale // €7,12/cad
cod.99263 - bianco // €5,09/cad

1

1

4

4

2

2

3

3

Nastro metal
Nastro realizzato in polipropilene resistente rifi nitura metalizzata.

5mmx100mt // €2,01/cad
cod.88220 -     rosso 07
cod.88221 -     blu 08
cod.88222 -     argento 04
cod.88223 -     oro 03 

Nastro doppio raso
Nastro realizzato in tessuto morbido e setoso. 

10mmx25mt // €5,19/cad
cod.88241 -     verde salvia 64
cod.88242 -     bianco 01
cod.88245 -     avorio 50
cod.88246 -     rosso 35 
cod.88247 -     marrone 57

Nastro strip metal
Nastro realizzato in polipropilene resistente rifi nitura metalizzata.

31mmxØ13cm // €8,72/cf30
cod.88231 -     rosso 07
cod.88230 -     oro 03
cod.88229 -     argento 04

10mmx250mt // €5,35/cad
cod.88224 -     rosso 07
cod.88225 -     argento 04
cod.88226 -     blu 08
cod.88227 -     oro 03

25mmx25mt // €6,63/cad
cod.88248 -     rosso 35
cod.88249 -     bianco 01
cod.88250 -     marrone 57
cod.88252 -     avorio 50
cod.88254 -     verde salvia 64

50mmxØ20cm // €13,19/cf30
cod.88233 -     rosso 07
cod.88234 -     oro 03
cod.88232 -     argento 04

4

10mmx200mt // €12,32/cad
cod.82341 -     legno goffrato
cod.82343 -     tronchi
cod.82345 -     sughero

2

Nastro realizzato in polipropilene resistente rifi nitura metalizzata.

// €13,19/cf30
-     rosso 07

-     argento 04

Ultimi
pezzi



Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 – minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.
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Stelle carta erba
Realizzate in carta kraft bianca erba riciclata al 
100% 70g/m2. 

cod.99268 - avorio - 15mmxØ6,5cm 

      €12,24/cf50
cod.99269 - avorio - 20mmxØ9cm
      €12,96/cf36
cod.99274 - ass. Natale - 15mmxØ6,5cm 

     €13,68/cf50
cod.99275 - ass. Natale - 20mmxØ9cm
     €14,37/cf36

Nastro e stelle metal 
Assortimenti in colori assortiti di stelle e nastri in PPL fi nitura metalizzata.

cod.88228 - rocche 10mmx10mt // €17,15/cf25
cod.88235 - stelle 5mmxØ2,5cm // €7,37/cf100
cod.88236 - stelle 10mmxØ5cm // €10,79/cf100
cod.88237 - stelle 14mmxØ6,5cm  // €12,78/cf100
cod.88238 - stelle 19mmxØ9cm  // €13,74/cf70

Nastro e stelle in rafi a sintetica
Assortimenti in colori assortiti di stelle e nastri in PPL fi nitura rafi a.

cod.88176 - ovine 5mmx20mt// €32,59/cf30
cod.88179 - stelle 14mmxØ6,5cm // €19,71/cf100

Nastro e stelle Glitty
Assortimenti in colori assortiti di stelle e nastri in PPL fi nitura glitter.

cod.88239 - stelle 10mmxØ5cm // €8,97/cf50
cod.88240 - rocche 10mmx5mt // €17,75/cf25

Stelle ecocarta fantasia
Realizzate in nastro ecocarta in colori e fantasie 
assortiti.

cod.99266 - 50 stelle 15mmxØ6,5cm
      €12,24/cf50
cod.99267 - 36 stelle 20mmxØ9cm 
      €12,78/cf36

Stelle carta ecocolor
Realizzate in nastro carta ecocolor in fantasie e 
colori assortiti.

cod.99270 - 50 stelle 15mmxØ6,5cm
      €12,24/cf50
cod.99271 - 36 stelle 20mmxØ9cm 
      €12,78/cf36

/cf50
- 36 stelle 20mmxØ9cm 

/cf36

Assortimenti in colori assortiti di stelle e nastri in PPL fi nitura glitter.

Nastro e stelle in polipropilene
Assortimenti in colori assortiti di stelle e nastri in PPL fi nitura liscia.

cod.88216 - rocche 10mmx10mt // €13,72/cf25
cod.88217 - stelle 10mmxØ5cm // €9,81/cf100
cod.88218 - stelle 14mmxØ6,5cm // €10,79/cf100
cod.88219 - stelle 19mmxØ9cm  // €11,34/cf70
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Biglietti augurali

semplici c/busta 9x14cm. Umv: 100pz // €0,48/cad
cod.99117 - oro 
cod.99118 - argento 
cod.99119 - rosso

semplici c/busta stampa in oro 9x14cm. Umv: 100pz // €0,43/cad
cod.99121 - rosso 
cod.99122 - avana 
cod.99120 - bianco // €0,18/cad

display 120pz biglietti doppi c/busta // €73,92/cf
cod.99123 - fantasie assortite

doppio 9x14cm - fantasie assortite. Umv: 50pz // €0,55/cad
cod.102713 - bianco
cod.102714 - avana 
cod.102715 - rosso

Biglietti augurali 
Biglietti doppi formato 11,7x17cm. Stampa offset su cartoncino liscio 
bianco. Blisterati 1 busta/1 biglietto. Fantasie assortite. Umv: 12pz.

cod.99608 - c/app. removibile
       €2,89/cad

cod.99609 - c/tirette // €3,42/cad

Biglietti neutri
Buste e cartoncini in carta Burano Favini in scatole di acetato 
trasparente. Cartoncino certifi cato FSC da 200gr e Busta coordinata da 
90gr. 

f.to 72x110mm 
cod.70567 - rosso // €12,96/cf100
cod.70568 - avorio // €11,76/cf100

f.to 90x140mm 
cod.70569 - rosso // €16,09/cf100
cod.70570 - avorio // €15,28/cf100

Le fantasie degli assortimenti possono subire variazioni senza preavviso.

- c/app. removibile
/cad

cod.99609 - c/tirette // €3,42/cad
90gr. 

f.to 72x110mm 
cod.70567 
cod.70568 

f.to 90x140mm 
cod.70569 
cod.70570 

Le fantasie degli assortimenti possono subire variazioni senza preavviso.

29



Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 – minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.
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®

®

®

Sbalzo
La tecnica dello sbalzo è un tipo di incisione ad alto e bassorilievo di lastre 
in rame. Gli oggetti che si possono ottenere sono innumerevoli, tutto ciò 
che la fantasia e l’ingegno, stimolati dalla plasticità e dalla consistenza 
delle lamine, suggeriscono. 

cod.54112 - 12 lastrine 20x30cm // €17,66/cad
cod.67669 - bulino doppia punta 18,5cm // €6,10/cad

Sagome in polistirolo
Polistirolo bianco espanso. Densità 30Kg/mc. Disponibili diverse 
dimensioni pronte per essere rivestite con tessuto o colorate. Made in 
italy. 

Cono 
cod.73932 - ø 70 x h 125mm // €1,28/cad
cod.73933 - ø 90 x h 200mm // €2,39/cad

Corona 
cod.73934 - ø est.150 mm // €1,19/cad
cod.73935 - ø est.220 mm // €1,78/cad
cod.73936 - ø est.250 mm // €2,80/cad

Cuore 
cod.73938 - ø 110mm // €0,80/cad

Stella 
cod.73939 - ø 135mm // €0,89/cad

Vernice spray
Vernice decorativa a base d’acqua, ideale per lavori artigianali e 
composizioni floreali.

cod.56914 - spray 400ml - trasparente // €9,82/cad
cod.61059 - spray 150ml - oro // €3,50/cad
cod.61060 - spray 150ml - argento // €3,50/cad
cod.93943 - spray 400ml - fi ssativo // €8,86/cad

Neve
Neve decorativa in 4 versioni: Spray in bombola, fi occhi in polisterolo, 
scaglie di ghiaccio e pasta.

cod.61061 - bombola 150ml // €2,66/cad
cod.89154 - fi occhi - barattolo 350ml // €2,59/cad
cod.93945 - scaglie - barattolo 150ml // €4,67/cad
cod.93946 - pasta - barattolo 150ml // €9,84/cad

Sfere apribili in PS trasparente 
Sfera apribile ed appendibile in polistirene trasparente. Fornite senza 
divisorio. Made in italy. 

cod.73940 - ø 60mm// €1,05/cad
cod.73941 - ø 100mm // €1,76/cad
cod.73942 -ø 1400mm // €3,02/cad
cod.73943 - ø 160mm // €3,87/cad

Stella 
cod.73939 - ø 135mm 

Sfere apribili in PS trasparente Sfere apribili in PS trasparente 
Sfera apribile ed appendibile in polistirene trasparente. Fornite senza 
divisorio. Made in italy. 
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Cartoncino Ondulato Cannetè  // €10,60/cf10
Cartoncino da 230gr, 50x70cm ondulato largamente impiegato nelle 
attività didattiche e artistiche.

cod.56737 - rosso 
cod.56739 - verde scuro 
cod.60768 - argento metal // €15,52/cf10

10 colori assortiti 
cod.67652 - 25x35cm // €3,78/cf
cod.62235 - 50x70cm // €10,60/cf

Bio Glitter
Glitter in grana fi ne. Realizzato in materiale PLA biodegradabile al 100%.

Flacone 120ml // €6,71/cad
cod.103891 - oro 
cod.103892 - argento 
cod.103893 - rosso 
cod.103894 - blu 
cod.103895 - verde 
cod.103896 - iridescente

Assortimenti - flaconi da 10ml 
      cod.103889 - display 40 flaconi // €27,40/cad
      cod.103890 - blister 5 flaconi // €3,29/cad

Pilot Super Color White-Silver-Gold  // €6,31/cad
Inchiostro a vernice priva di xilene. Resitente agli agenti esterni. Fusto in 
metallo e punta in fi bra di acrilico.

tratto 0,5mm
cod.29465 - argento
cod.29466 - oro 
cod.29464 - bianco 

tratto 1,0mm
cod.29468 - argento 
cod.29467 - oro 

Roller gel Hybrid // €2,35/cad
Roller gel con punta in metallo. Impugnatura in gomma.Perfetto per il 
disegno decorativo. Resiste all’acqua e alla luce. Ideale per scrivere su 
carta colorata e decorare biglietti augurali. Punta 0,8mm. Umv: 12pz.

cod.83276 - oro
cod.83277 - argento 
cod.44822 - bianco 

®

®

®

tratto 2,0mm
cod.29469 - argento 
cod.29470 - oro 
cod.53784 - bianco 

Fustelle // €4,87/cad
Le fustelle DECO permettono di tagliare diversi materiali carte e cartoncini 
in differenti forme. La lama rimane nascosta all’interno della struttura, e 
quindi non viene a contatto con le dita del bambino.

cod.88992 - stella - 25mm 
cod.88993 - cuore - 25mm 
cod.88995 - fi occo di neve - 25 mm 
cod.88997 - cuore - 50mm // 13,33/cad
cod.88998 - tag - 50mm // €13,33/cad

Dispenser 60ml // €3,42/cad
cod.103897 - 4 colori

1

1

4

4

2

2

3

      cod.3      cod.3      cod.




